
Uchwała Nr V/31/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2002 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 
28 listopada 2002r.w sprawie ustalenia nazw i składu liczbowego stałych komisji Rady 

Powiatu Człuchowskiego.

Na podstawie art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), po wysłuchaniu opinii Komisji 
Statutowej

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się nazwę dotychczasowej „Komisji Edukacji, Kultury i Sportu”, o której mowa w § 1 
ust.3 uchwały Nr II/10/2002 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie 
ustalenia nazw i skladu liczbowego stałych komisji Rady Powiatu Człuchowskiego na „Komisję 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki”. Skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki  pozostaje bez zmian. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


